Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
PAEZ - BELALCAZAR - CAUCA

HERMIDES BAHAMON BOLANOS, en mi calidad de apoderado
lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., deniro del termino le

asunto asi:

CAPITAL --- PAGARE  021406100003209

Contra:

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia ndmero 2018 -00171 del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
HERMIDES CUETOCUE POCHE Y OTRO

$ 4.485.442,00

judicial def demandante dentro del proceso de lareferencia y en cumplimiento a
gal me permito presentar de Ia liquidacién del crediio que se cobra dentro del presente

DESDE HASTA TASA INTERES CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
$ 4.485.442,00 $ 4.485.442,00
22-abr-18 30-abr-18 20,48% 9 $33.976,30 $ 4.485.442,00 $4.519.418,30 $0.00
I-may-18] 31-may-18 20,44% 31 $116.800,91 $ 4.485.442,00 $4.636.219,21 $0,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 $112.148,34 $ 4.485.442,00 $ 4.748.367,55 $0,00
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 31 $ 114.458,03 $ 4.485.442,00 $ 4.862.825,58 $ 0,00
1-ago-18{ 31-ago-18 19.94% 31 $113.943,74 $ 4.485.442,00 $4.976.769,33 $0.00
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 30 $109.549,24 $ 4.485.442,00 $5.086.318,57 $0.00
{-oct-18 3t-oct-18 19,63% 31 $112.172,30 $ 4.485.442,00 $ 5.198.490,87 $0,00
1-nov-18 30-nov-18 19.49% 30 $107.779.64 $ 4.485.442,00 $ 5.306.270.51 $0,00
1-dic-18 31-dic-18 19.40% 31 $110.858,01 $ 4.485.442,00 $5.417.128,52 $0,00
1-ene-19]  3l-ene-19 19.16% 31 $ 109.486,57 % 4.485.442,00 $ 5.526.615,09 $ 0,00
1-felb-19 28-feb-19 19.70% 28 $101.678.21 $ 4.485.442,00 $ 5.628.293,30 $0,00
I-mar-191 31-mar-19 19.37% 31 $ 110.686,58 $ 4.485.442,00 $5.738.979,87 $0.00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 $106.839,54 $ 4.485.442,00 $5.845.819,42 $ 0,00
-may-191 31-may-19 19.34% 31 $110.515,15 $ 4.485.442,00 $ 5.956.334,56 $ 0,00
IHun-19 30-jun-19 19.30% 30 $106.728,94 $ 4.485.442,00 $ 6.063.063,50 $ 0,00
1-juk-19 31-jul-19 19.28% 31 $110.172,29 $ 4.485.442,00 $6.173.235,79 $0.00
i-ago-19f  31-ago-19 19.32% 31 $ 110.400,86 $4.485.442,00 $ 6.283.636,65 $0.00
1-sep-19 30-sep-19 19.32% 30 $ 106.839,54 $ 4.485.442,00 $ 6.390.476,19 $0.00
1-oct-19 3t-oct-19 19,10% 31 $109.143,71 $ 4.485.442,00 $ 6.499.619.90 $0.,00
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 30 $105.235,84 $ 4.485.442,00 $ 6.604.855,74 $0,00
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 $ 108.057,98 $ 4.485.442,00 $6.712913,73 $0.00
I-ene-20{ 31-ene-20 18.77% 31 $107.257,98 $ 4.485.442,00 $6.820.171,70 $0,00
1-feb-20 29-feb-20 19.06% 29 $101.888,35 $ 4.485.442,00 $ 6.922.060,06 $0.00
I-mar-20]  31-mar-20 18,95% 31 $108.286,56 $ 4.485.442,00 $7.030.346,61 $0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 103.355,64 $ 4.485.442,00 $7.133.702,26 $0.00
I-may-20 31-may-20 18.19% 31 $103.943,67 $ 4.485.442,00 $7.237.645,92 $0.00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $100.203,55 $ 4.485.442,00 $7.337.849,47 $0,00
1-jul-20 31-ul-20 18,12% 31 $ 103.543,66 $ 4.485.442,00 $7.441.393,13 $ 0,00
1-ago-20f 31-ago-20 18.29% 31 $104.515,10 $ 4.485.442,00 $7.545.908,23 $0.00
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 30 $101.475,44 $ 4.485.442,00 $7.647.383,68 $0.00
1-0ci-20 31-oct-20 18,.09% 31 $103.372,23 $ 4.485.442,00 $7.750.755,91 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 30 $98.655,15 $ 4.485.442,00 $7.849.411,06 $0.00
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 31 $99.772,21 $ 4.485.442,00 $7.949.183,26 $0,00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $ 98.972,20 $ 4.485.442,00 $ 8.048.155,46 $0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $90.529,74 $ 4.485.442,00 $ 8.138.685,20 $0,00
f-mar-21 31-mar-21 17.41% 31 $ 99.486,49 $ 4.485.442,00 $8.238.171.49 $0,00
t-abr-22 30-aby-22 19.05% 30 $105346,44 $ 4.485.442,00 $8.343.518,13 $ 0,00
-may-22] 31-may-22 19.71% 31 $112.629,45 $ 4.485.442,00 $8.456.147,58 $0,00
J-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $112.811.94 $ 4.485.442,00 $8.568.959,52 $0,00
1-juk22 31-jul-22 21,28% 31 $121.600.95 $ 4.485.442,00 $ 8.690.560,46 $0,00
t-ago-22| 31-0go-22 22,21% 33 $ 12691527 $ 4.485.442,00 $8817.47574 $ 0,00
1-sep-72 30-sep-22 23,50% 30 $129.954,93 $ 4.485.442,00 $8.947.430,67 $0,00
TOTAL ABONOS ¥ /O DESCUENTOS oo $0.00
INTERESES oo [ $4.461.988,67
TOTALABONOS A CAPITAL ovooovoo oo $ 0,00

CAPITAL
INTERESES

$ 4.485.442,00
$4.461.988,47




INTERESES REMUNERATORIOS ...............
OTROS CONCEPTOS #1.1.6 DEL PAGARE.

GRAN TOTAL DEL CREDITO:

MENQS DESCUENTOS Y/O ABONOS......oooo et S,
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

$8.947.430,67

$ 346.856,00
$24.435,00

$9.318.721,67

$0,00

$9.318.721,67



